PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 23 22 de Abril de 2021  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

                                                        SEÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  Rua Juca Dias-nº 122 – CEP. 19350-000

Centro – Emilianópolis – SP   -   Fone (018) 3994-1140

EDITAL 06/2021

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E OU /AULAS

“Dispõe sobre atribuição de  classe/aulas”

                           EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER DUARTE, Dirigente Municipal de
Educação e Cultura do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e atendendo o Decreto nº665/2021, Lei Complementar nº 60/2008 e
Decreto nº 527/2017 considerando os princípios da legalidade, impessoalidade e
imparcialidade que devem nortear os atos administrativos, assim como o Decreto
594/2019 e Lei Municipal 603/2019 que regulamenta o Diário Oficial Eletrônico do
Município.

FAZ SABER a todos quanto possam interessar e virem o presente Edital, ou que dele
conhecimento tiverem que será realizado atribuição para aula/classe como segue no
quadro abaixo, respeitando:

ETAPA 1: Aprovados no processo seletivo 01/2019 com habilitação na respectiva
modalidade de ensino para as aulas/classes da turma abaixo.

ETAPA 2: Inscritos na unidade escolar para substituições seguindo ordem de pontuação
com habilitação para as aulas das aulas/classes  abaixo.

Data: 26/04/2021 as 9:00 hrs EMEF HILDA FIORESE DORNELAS

          Modalidade       Aulas
Designação da Professora
Suelen Redivo Dias para

Coordenação Pedagógica-
Fundamental I

Ensino Fundamental II

  06 aulas de Eletivas
       ( 6 B, 8A e 8B)

 Atentar-se ao decreto 527/2017 onde dispõe sobre as  aulas de estudo e ATPC
 Para maiores informações contatar a respectiva  unidade escolar  onde as aulas serão

atribuídas.
 EMEF HILDA FIORESE DORNELAS-Rua Domingos Salvador Fiorese n: 418-

Emilianópolis-Centro-Telefone: 18-3994-1145

Emilianópolis,  22 de abril  de 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OdG9ZI neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-04-22T14:59:20-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura